dnpâ o boală îndelungată, în etate de
77 ani şi după un seiviţiu la altariul Domnului de 53
ani şi-a dat nobilul său suflet, trecând la cele eterne.
Osămiutele mult deplânsului şi neuitatului decedat se vor
înmormânta în cimiteriul român din Elisabetin Marţi în
12/25 Septembre a. c. la 11 oare d. m. Timişoara-Eli-
betin, la 10/23 Septembre 1900. Persida Anca născ. Ţe
ran ca văduvă. Elena mîr. Biberea, Lucreţia măr. Sela-
gian ca fiice. Văd. Măria Anca născ, Lehn ca noiă. Petru
Biberea, paroch ort. Gavriil Selagian, paroch ort. ca gi
neri. Ioan Selagian, cadet, Trâian Selagian şi Liviu Sela
gian ca nepoţi.

Convocare.
Se convoacă adunarea reun.